MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 9, DE 12 DE MAIO DE 2022PORTARIA Nº 9, DE 12 DE MAIO DE 2022

Designa os membros para cons tuírem o Colegiado de Curso de
Graduação de Arquitetura e Urbanismo.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, e o que consta no processo nº 23422.007778/2022-26, RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros para constituírem o Colegiado de Curso de Graduação de Arquitetura e Urbanismo,  conforme segue:

PresidentePresidente

Karine Gomes Queiroz

Representação docenteRepresentação docente

Vanessa Rosa Machado  (vice-coordenadora do Curso)

Gabriel Rodrigues Da Cunha

Patricia Zandonade

Celina Felicio Verissimo

Cecilia Maria de Morais Machado Angileli

Juliana Rammé

Hel Graf

Juliana Pires Frigo

Marcos Eduardo Vitorino Da Silva

Andreia Da Silva Moassab

Lúcio Flávio Gross Freitas

Vanessa Rosa Machado

Egon Vettorazzi

Selma Passos Cardoso

Leonardo da Silva Thomazini

Representação discenteRepresentação discente

Lorrayne Burg Acosta - titular

Elisa Gonzales PereiraElisa Gonzales Pereira - titular

Vanessa Lara Da Silva Vanessa Lara Da Silva  - titular

Hong Shin   - titular

Katharina Strieder Dos Santos - suplente

Vitoria Francescon Cittolin  - suplente

Rafael Veronese De Souza - suplente

Erica de Oliveira Sousa- suplente

Representação TAERepresentação TAE

Rafael Medeiros de Lemos - titular

Art. 2º O mandato tem validade de 02 anos a partir da publicação no Boletim de Serviços.

Art. 3º Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

Portaria nº 9/2022/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 86, de 13 de Maio de 2022.